
 
 

 
      
Tárgy: Önkormányzat munkavállalóinak jutalmazása 
 

69/2020. (XI. 24.) számú polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
1. Bugyi Nagyközség Önkormányzat 82 fő munkavállalójának összesen 

11 762 500 Ft értékű év végi jutalom formájában történő külön 
juttatását és annak 1 823 188,- Ft adókötelezettséget a 2020. évi 
költségvetés terhére biztosítom.  
 

2. Bugyi Nagyközség Önkormányzat 80 fő aktívan dolgozó munkavállaló 
veszélyhelyzeti időszak alatt mutatott példaértékű munkavállalás 
elismeréseként cafetéria juttatás formájában nyújtott, közteherrel 
növelt 8 620 800,- Ft többletkiadást a 2020. évi költségvetés terhére 
biztosítom. 
 
A külön juttatás kifizetésének végrehajtására Török Anita pénzügyi 
vezetőt felhatalmazom.  
 

 
Bugyi, 2020. november 24. 
 
 

Nagy András Gábor 
  polgármester 

 
 

 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


